
 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 
REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 
Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl  
 

 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 
Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

1/2 

ZP/08-2023/TP 

Olecko dnia    2023-03-27 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Część III 

 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, bez negocjacji, pod nazwą: „Dostawa środków ochrony 

osobistej, rękawic i materiałów medycznych do magazynu gospodarczego w Olmedica w 

Olecku sp. z o. o. 

 

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie art. 

284 ust.2 stawy z dnia 11 września 2019 r.    – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 

ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej: 

 

PYTANIE nr 1 

 Pakiet 2 

Czy rękawice mają być odporne na penetrację min. dwóch alkoholi używanych w środkach do 

dezynfekcji takich jak: min. 20% etanol oraz 70% izopropanol na najwyższym poziomie odporności 

zgodnie z aktualnie obowiązującą normą EN 16523-1, potwierdzone raportem z badań dołączonym 

do oferty? Pragniemy podkreślić, iż 70% alkohol izopropylowy jest składnikiem większości 

środków do dezynfekcji używanych w placówkach medycznych, a jego wysoka odporność na 

penetrację daje gwarancje bezpieczeństwa personelu medycznego. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
PYTANIE nr 1 

Pakiet 2 

Czy w celu zabezpieczania zawartości opakowania przed wypadaniem rękawic oraz dostaniem się do wnę-

trza mikroorganizmów, bakterii, czy kurzu Zamawiający oczekuje oby opakowanie rękawic posiadało otwór 

dozujący zabezpieczony dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją oraz instrukcję zakładania 

i zdejmowania rękawic umieszona bezpośrednio na opakowaniu? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 1 

Pakiet 2 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje, aby na opakowaniu zamieszczona była informacja o 

wszystkich substancjach mogących powodować podrażnienia lub alergie skórne tj. akceleratorach chemicz-

nych (np. tiuramy, ditiokarbaminiany) jak są stosowane w procesie produkcji zgodnie z normą EN 455-3, 

których śladowe ilości są przyczyną uczuleń u personelu medycznego noszącego rękawiczki? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
 

 

 

 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 
REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 
Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl  
 

 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 
Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

2/2 

W przypadku, w którym    Zamawiający w wyniku odpowiedzi dopuścił tolerancję np.: wymiarów, 

parametrów, wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanych przez Wykonawcę: 

wymiarów, parametrów itp.  

Zamawiający informuję, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

                                                                                                                  ZATWIERDZAM 

 

                                                                                              Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o.o. 

 

                                                                                                                  /-/mgr Katarzyna Mróz 

 

 

 

 

 

 


